
Planteringskärl Engla 75 Liter
SKU: 25105-75

Specifikationer
Variant: Ofärgad, Infärgad grå, antracit, ljusgrå, Ofärgad med fötter, Infärgad grå med fötter, antracit
med fötter, ljusgrå med fötter

Beskrivning

Dimensions: 770 × 770 × 360 mm 
Dimensions: 90 kg & 75 Liters (small)

75 liter betongplanteringskärl: Ett stabilt och hållbart alternativ för offentliga miljöer

Letar du efter ett stabilt och hållbart planteringskärl för din offentliga miljö?

Vi har inledningsvis blomkärl för offentlig miljö i flera olika storlekar. Denna modell är ett utmärkt val med
75 liters kapacitet och väger 90kg. Tillverkade i betong blir de en stabil avskärmning och skydd mot
oönskad trafik.

Ett utmärkt sätt för att skapa avgränsningar i offentliga miljöer.

De viktigaste fördelarna med planteringskärlet:

Storlek och stabilitet: Kärlen har en volym på 75 liter och en vikt på 90 kg, vilket gör dem till ett
stabilt alternativ för offentliga miljöer. De är svåra att välta och kan användas för att plantera
större växter som behöver mycket utrymme.

Hållbarhet: Betong är ett hållbart material som kan motstå väder och vind. Kärlen är utformade
för att hålla i många år.

Tidlös design: Betong är ett klassiskt material som passar in i alla miljöer. Kärlen är tillverkade i
en tidlös design som inte kommer att gå ur mode och även skapa en ökad trygghet såväl som
lugn.

Enkel skötsel: Kärlen är enkla att rengöra och underhålla.

75 liter betongplanteringskärl kan användas på ett antal olika sätt i offentliga miljöer.

Skapa en grön oas: Plantera träd, buskar men också blommor. De bidra till en mer grön men
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också naturligt livfull miljö i offentliga miljöer som ofta kan vara ganska sterila.
Utsmycka en plats: Plantera växter som matchar den omgivande arkitekturen.
Skapa avgränsningar: Skilj mellan gångbanor och cykelbanor eller för att skapa en privat plats.

75 liter betongplanteringskärl är avslutninvis ett mångsidigt och hållbart alternativ för offentliga miljöer.

Avslutningsvis kontakta oss för mer information kring den perfekta lösningen för plantering av större
växter, för att skapa avgränsningar eller för att helt enkelt försköna en plats.
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